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RACTORET SOCIEDAD LIMITADA B55720882 C/ RAVAL SANTA ANNA  80 1 4 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 38.675 . Desembolsado: 38.675. Capital 30/04/2018
resultante, suscrito: 5.770.806 . Desembolsado : 5.770.806MEZQUITA GARCÍA-GRANERO, JOSÉ MIGUEL REUS

MELSERTRANS SOCIEDAD LIMITADA B55612535 CTRA 240, KM 9.7 Km AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 14.000 . Desembolsado: 14.000. Capital 09/08/2018
resultante, suscrito: 125.191 . Desembolsado : 125.191DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA GARIDELLS, ELS

AIDE VIF ASSESSORS SL B43770049 C/ INDUSTRIA 14 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 87.500 . Desembolsado: 87.500. Capital 08/01/2018
resultante, suscrito: 105.300 . Desembolsado : 105.300VILILLA GRAELLS, ENRIQUE POBLA DE MONTORNES

OPERADOR DE TRANSPORTES LOGISTICOS SANTJUAN B55730246 CMNO DEL ARRABAL DE CRISTO 28 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 16.700 . Desembolsado: 16.700. Capital 30/07/2018
SOCIEDAD LIMITADA resultante, suscrito: 19.750 . Desembolsado : 19.750TORTOSA
CASTEJÓN FERNÁNDEZ-TRUJILLO, IVÁN

PREINSMAN SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD B43743004 C/ BAHIA BLANCA 4 - BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 90.000 . Desembolsado: 90.000. Capital 17/09/2018
LIMITADA resultante, suscrito: 93.100 . Desembolsado : 93.100REUS
SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA

BORUSIA VIA S. XXI SOCIEDAD LIMITADA B43840248 PLAZA ALFONSO XII 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 3.560.000 . Desembolsado: 3.560.000. Capital02/08/2018
resultante, suscrito: 19.470.000 . Desembolsado : 19.470.000REQUENA TORRECILLAS, CRISTINA TORTOSA

TRUCA AL PA SOCIEDAD LIMITADA B55734933 CTRA MISERICORDIA Km 106 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 19.000 . Desembolsado: 19.000. Capital 10/08/2018
resultante, suscrito: 38.000 . Desembolsado : 38.000MARTÍNEZ SERRANO, SUSANA REUS

LOTO EVENTS,S.L.UNIPERSONAL B55712764 C/ LA FONT 34 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 51.000 . Desembolsado: 51.000. Capital 24/08/2018
resultante, suscrito: 111.000 . Desembolsado : 111.000SOLER DORDA, PEDRO VILA-SECA

PASANAU GERMANS SOCIEDAD LIMITADA B43441096 C/ La Bassa, sin número AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 186.544 . Desembolsado: 186.544. Capital01/06/2018
resultante, suscrito: 189.555 . Desembolsado : 189.555ARIZÓN DEZA, BEATRIZ MORERA DE MONTSANT (LA)

MESTRAL MARINE WORKS SOCIEDAD LIMITADA B66552050 C/ MOLL DE CASTELLA S/N - NAVE A AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 164.551 . Desembolsado: 164.551. Capital01/09/2018
resultante, suscrito: 167.551 . Desembolsado : 167.551ARIZÓN DEZA, BEATRIZ TARRAGONA

RESIDENCIAL RUANES PARC SL B43665892 C/ Xiquets de VAlls, 3, 2º, 2ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 70.000 . Desembolsado: 70.000. Capital 30/06/2018
resultante, suscrito: 400.000 . Desembolsado : 400.000SAROBE OYARZUN, MANUEL VALLS

INVERSIONES ROCAMORA MARIN SOCIEDAD LIMITADA B43901321 C/ ERNEST LLUCH 1 4º 3ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 5.000 . Desembolsado: 5.000. Capital 17/09/2018
resultante, suscrito: 311.000 . Desembolsado : 311.000GARRIDO MELERO, MARTÍN TARRAGONA

GESTIONES Y TARJETAS SOCIEDAD LIMITADA B55686414 C/ DOCTOR BORRAS  30 Esc.A 2 1 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 20.000 . Desembolsado: 20.000. Capital 31/07/2018
resultante, suscrito: 30.000 . Desembolsado : 30.000BALLESTER AZPITARTE, LETICIA MORA D'EBRE

SASMAT RETAIL SOCIEDAD LIMITADA B55670228 C/ ACÁCIES 4 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 669 . Desembolsado: 669. Capital resultante,17/07/2018
suscrito: 6.688 . Desembolsado : 6.688ALONSO RODRIGUEZ, PAULA REUS

TORRES-MAR INMUEBLES SOCIEDAD LIMITADA B55733737 C/ RIU TORDERA  Bl.2 Esc.7 5º 3ª - CAMP CLAR AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 12.000 . Desembolsado: 12.000. Capital 24/07/2018
resultante, suscrito: 15.100 . Desembolsado : 15.100PENADÉS CUÑAT, DIANA TARRAGONA

CORPORACION DE PRACTICOS DEL PUERTO DE B43035880 MUELL DE CATALUNYA S/N - EDIFICIO "PORT CONTROL" AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.803 . Desembolsado: 1.803. Capital 19/07/2018
TARRAGONA SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL resultante, suscrito: 14.424 . Desembolsado : 14.424TARRAGONA
GARRIDO MELERO, MARTÍN
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INICIATIVAS ECOLOGICAS MEDITERRANEAS SOCIEDAD B556736251 C/ DE LA CLASSIFICACIÓ.- 2 - POLIGONO ENTREVIAS.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 205.010 . Desembolsado: 205.010. Capital20/09/2018
LIMITADA resultante, suscrito: 836.010 . Desembolsado : 836.010TARRAGONA
SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA

INICIATIVAS ECOLOGICAS MEDITERRANEAS SOCIEDAD B556736251 C/ DE LA CLASSIFICACIÓ.- 2 - POLIGONO ENTREVIAS.- AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 548.000 . Desembolsado: 548.000. Capital20/09/2018
LIMITADA resultante, suscrito: 631.000 . Desembolsado : 631.000TARRAGONA
SAENZ DE SANTA MARÍA GARCÍA, MARÍA

LA CONRERIA D'SCALA DEI SOCIEDAD LIMITADA B43506401 C/ SD MITJA GALTA 30 - DE SCALA DEI AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 25.341 . Desembolsado: 25.341. Capital 17/04/2018
resultante, suscrito: 395.529 . Desembolsado : 395.529DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA MORERA DE MONTSANT (LA)

TORO ADVERTISING SOCIEDAD LIMITADA B55642474 C/ RIVERA SANS 5 - POLIG INDUSTRIAL LES TAPIES, AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.503 . Desembolsado: 1.503. Capital 25/09/2018
DESPACHO 10 resultante, suscrito: 4.509 . Desembolsado : 4.509ROSSELLÓ MESTRE, ANTONIO ALFONSO
VANDELLOS L'HOSPITALET DE L'INFANT

ENERFERTI SOCIEDAD LIMITADA B55593461 RBLA MARINADA 10-12 2º 1ª AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 46.683 . Desembolsado: 46.683. Capital 02/07/2018
resultante, suscrito: 49.689 . Desembolsado : 49.689OFRECIO MULET, FRANCISCO LLORENS

REVIURE SOLANELL SOCIEDAD LIMITADA B55553242 C/ HIGINI ANGLES 6 - ATICO A AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 170.600 . Desembolsado: 170.600. Capital01/12/2012
resultante, suscrito: 173.630 . Desembolsado : 173.630ALLUE SEGURA, JUAN RAMON TARRAGONA

SWEVEN WORLD GROUP SOCIEDAD LIMITADA B55727358 C/ NOVES TECNOLOGIES 8 - POLIGONO INDUSTRIAL LES AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.732.560 . Desembolsado: 1.732.560. Capital23/07/2018
BORGES DEL CAMP I resultante, suscrito: 1.738.560 . Desembolsado : 1.738.560RÚBIES MALLOL, JUAN
BORGES DEL CAMP (LES)

TIVIENDA 2018 SOCIEDAD LIMITADA B55714034 C/ PESCADORS  7A AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 700.000 . Desembolsado: 700.000. Capital08/10/2018
resultante, suscrito: 703.100 . Desembolsado : 703.100GARRIDO MELERO, MARTÍN RODA DE BARA

SOESOJA SL B43646801 C/ Trinquet, nº 40 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 240.000 . Desembolsado: 240.000. Capital10/10/2018
resultante, suscrito: 360.000 . Desembolsado : 360.000SULTÁN BENGUIGUI, ARIEL DELTEBRE

JOSEP FARNOS SL B43697101 C/ Verdaguer, nº 19 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 58.000 . Desembolsado: 58.000. Capital 29/05/2018
resultante, suscrito: 64.410 . Desembolsado : 64.410PEÑA MARTÍNEZ, LAURA PERELLO

INSTITUT PERE MATA SOCIEDAD ANONIMA A43000157 CARRETERA DEL INSTITUTO PERE MATA SIN NUMERO AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.134.000 . Desembolsado: 1.134.000. Capital07/06/2018
resultante, suscrito: 34.020.000 . Desembolsado : 34.020.000CARRIÓN GARCÍA DE PARADA, PEDRO REUS

LUGOTEX SOCIEDAD LIMITADA B62186945 C/ TRAMONTANA, PARCELA 5 - POLIGONO INDUSTRIAL AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 25.000 . Desembolsado: 25.000. Capital 04/10/2018
ROQUES-ROGES resultante, suscrito: 63.040 . Desembolsado : 63.040NAVASQÜES EIREOS, JOSÉ IGNACIO DE
ALCOVER

BRICOLAM NOVO GIORNO SOCIEDAD LIMITADA B55737191 AVDA CATALUÑA, 53, 1º 1º AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 1.350 . Desembolsado: 1.350. Capital 02/10/2018
resultante, suscrito: 4.350 . Desembolsado : 4.350MORENO PONS, IGNACIO PALLARESOS

HACIENDA GUADALBARDILLA SOCIEDAD LIMITADA B43632611 RBLA NOVA 109 2 AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 22.500 . Desembolsado: 22.500. Capital 18/07/2018
resultante, suscrito: 1.380.092 . Desembolsado : 1.380.092DOBLADO ROMO, ÁNGEL MARÍA TARRAGONA

ARCOTASA GABINETE PERICIAL SOCIEDAD LIMITADA B43944537 C/ SALAURIS, 9, BAJOS AMPLIACIÓN DE CAPITAL : Capital del acto, suscrito: 171.000 . Desembolsado: 171.000. Capital09/08/2018
resultante, suscrito: 337.600 . Desembolsado : 337.600CASTILLO MORENO, TERESA VILA-SECA

Total: 31


